
  

 

«Утверждаю»_________________                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                          Директор МАОУ  

                                                                                «Узонская средняя общеобразовательная школа»                                                                           

Б.Ц. Шагжаева 

                                                                                                                                               «01» сентября  2024 г. 

 

РАСПИСАНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НА 2024- 2025 УЧЕБНЫЙ ГОД 

МАОУ «УЗОНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
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ОБЩЕИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЕ 

 

1 

Шахматы 

«Белая 

ладья» 

 

Моритое

в Баир 

Тумунов

ич 

 15.00 -

17.00 

      15.00 

-16.30 
      16.00 – 

17.00 
  

ОБЩЕКУЛЬТУРНОЕ 

3 
Хореогра 

Фия 

(ДДТ)  

  Дамдин 

цырено 

ва Ж.М. 

  16.00-

17.00 

     17.00- 

18.00 

18.00-

20.00 

 16.00- 

17.00 
   18.00- 

20.00 

 17.00- 

19.00 

4 

«Золотая 

игла» 

 
Шагжае 

ва 

Лариса 

Буян- 

туевна 

  15.00-

16.30 
    16.00-

17.30 

 

 16.00-

18.00 

 

        

     

5 

 
Легоконстр

уирование 

 

 

 

 

 

15.00-

17.00 
15.00-

17.00 
                



 
СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ 

6 

Волей- 

бол  

 

Жаргало

в Гончик 

Мункуев

ич  

      17.00-

19.00 
 17.00-

19.00 
 

 

 

      17.00-

19.30 
 

7 
Вольная 

борьба 

(ДЮСШ) 

Шагжаев 

Аюша 

Жалсанд

оржиеви

ч 

15.30-

16.15 

15.30-

16.15 
15.30-

16.15 
15.30-

16.15 
15.3

0-

16.1

5 

15.30-

16.15 
16.25-

17.10 

16.25-

17.10 

16.25-

17.10 

16.25-

17.10 

16.25-

17.10 

16.25-

17.10 
17.20-

18.05 
18.15-

18.55 

17.20-

18.05 
18.15-

18.55 

17.20-

18.05 

18.15-

18.55 

17.20-

18.05 

18.15-

18.55 

17.20-

18.05 

18.15-

18.55 

Работа  с 

докум. 

8 
Стрельба 

из лука 

(ДЮСШ)  

Архипов 

Сергей 

Михайло

вич 

15.55-

16.40 

15.55-

16.40 

15.55-

16.40 

15.55-

16.40 

15.5

5-

16.4

0 

 - 16.50-

17.35 

16.50-

17.35 

16.50-

17.35 

16.50-

17.35 

16.50-

17.35 

 - 17.45-

18.30 

17.45-

18.30 

17.45-

18.30 

17.45-

18.30 

17.45-

18.30 

Работа  с 

докум. 

9 
Настоль- 

ный теннис  

(ДЮСШ) 

Мижитдо

ржиев 

Дондок 

Жамсое 

вич 

15.55-

16.40 
15.55-

16.40 
15.55-

16.40 
15.55-

16.40 
15.5

5-

16.4

0 

- 16.50-

17.35

17.45-

18.30 

16.50-

17.35

17.45-

18.30 

16.50-

17.35

17.45-

18.30 

16.50-

17.3517.

45-

18.30 

16.50-

17.35 

  

- 18.40-

19.25 
18.40-

19.25 
18.40-

19.25 
18.40-

19.25 
18.40-

19.25 
- 

 


